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Tehtävän kuvaus 

 
Lukion historian ja yhteiskuntaopin tuntiopettajan määräaikainen tehtävä. 
 
Miksi Matinkylän lukio? 
 
Matinkylän lukio on noin 840 opiskelijan oppilaitos, joka tarjoaa erinomaiset puitteet opetukselle ja oppimiselle. 
Uusi ja moderni lukiorakennuksemme sijaitsee metrokäytävän päällä, Ison Omenan ja Länsiväylän välittömässä 
läheisyydessä. Keskeinen sijainti takaa meille poikkeuksellisen saavutettavuuden ja helpot yhteydet 
vierailukohteisiin. Osallisuus Unesco Asp-kouluverkossa tarjoaa paljon mahdollisuuksia kansainväliseen 
toimintaan.  
 
Matinkylän lukion toiminnan kulmakivet ovat tavoitteellisuus, hyvinvointi, osallisuus ja yhteisöllisyys. Meillä 
panostetaan toimiviin rakenteisiin, läpinäkyvään johtamiskulttuuriin sekä tasapuoliseen ja yhdenvertaiseen 
toimintaan. Lukiossamme kaikki ovat mukana yhteisessä tekemisessä, ja kaikilla on mahdollisuus osallistua 
lukiomme kehittämiseen. 
Tehtävään kuuluu historian ja yhteiskuntaopin opetusta.  
 
Mitä tarjoamme sinulle? 
 
Toimivat rakenteet, läpinäkyvä johtamiskulttuuri ja selkeästi kirjatut toimintaohjeet. 
Erinomaisen perehdytyksen ja yhteistyökykyiset ainekollegat, jotka kehittävät toimintaansa. 
Mahtavan työyhteisön ja motivoituneet opiskelijat! 
Mahdollisuuden olla mukana kehittämässä toimintaa Matinkylän lukiossa. 
Modernit toimivat tilat. 
Hyvät henkilöstöedut ja aktiivista tyhy-toimintaa. 
 
Koulun nimi ja osoite: Matinkylän lukio, Tynnyritie 2, 02230 Espoo 
Työaika: OVTES:in mukainen. 
Haettava tehtävä on virkasuhteinen. 
Haettava tehtävä on määräaikainen.  
Palvelussuhde alkaa 1.8.2026. 
Tämä työpaikka on esteetön.  
Palkka: OVTES:in mukainen, hinnoittelutunnuksen mukaiset peruspalkat 
https://www.kt.fi/sopimukset/ovtes/palkat-palkkiot 
 
Kelpoisuusvaatimus: Lukion historian ja yhteiskuntaopin lehtorin kelpoisuus. 
 



Opettajien kelpoisuudet määräytyvät opetustoimen henkilöstön kelpoisuusvaatimuksista annetun asetuksen no 
986/98 mukaisesti. 
 
Määräaikaisissa tehtävissä huomioimme myös ei-kelpoiset hakijat. 
 
Tehtävässä edellytetään monipuolista pedagogista osaamista, sitoutumista opetussuunnitelman toteuttamiseen 
ja opetettavien aineiden erinomaista hallintaa. 
 
Tehtävään valittavan on esitettävä nähtäväksi rikosrekisterilain 6.2 §:n tarkoittama rikosrekisteriote. 
 
Arvostamme  yhteistyökykyä, hyviä vuorovaikutustaitoja,  opiskelijalähtöistä otetta sekä kykyä ja halua kohdata 
nuoret. 
 
Edelläkävijöiden Espoo - rohkeus uudistaa, taito kehittää 
 
Espoo on edelläkävijöiden kaupunki. Työnantajalupauksemme - rohkeus uudistaa, taito kehittää - näkyy 
arjessamme sujuvana työnä, osaamisen pitkäjänteisenä kehittämisenä ja fiksuna johtamisena. Rakennamme 
yhdessä kaupunkia, jossa työn merkitys on selkeä ja asiantuntijuutta arvostetaan. 
 
Tuemme ammatillista oppimistasi ja kehittymistäsi sekä työn ja muun elämän yhteensovittamista joustavilla 
käytännöillä. 
 
Toimintamme perustuu avoimuuteen ja luottamukseen, ja kohtaamme toisemme arvostavasti. Olemme 
sitoutuneet yhdenvertaisuuden edistämiseen ja toivomme työyhteisöömme eri-ikäisiä, eri taustoista ja eri kieliä 
puhuvia osaajia. 
 
Tehtävään ja hakuprosessiin liittyvissä kysymyksissä voit olla yhteydessä tehtävän lisätietojen antajaan.  
 
Erityistarpeisiin liittyvissä kysymyksissä voit ottaa yhteyttä: keha.rekrytointi@espoo.fi. Käsittelemme 
yhteydenotot luottamuksellisesti. 
 
Lue lisää: https://www.esitteemme.fi/espoonrekry/MailView/ 
 
 
Työpaikkaa haetaan ensisijaisesti sähköisesti osoitteessa www.kuntarekry.fi  
 

Työ alkaa: 1.8.2026 - 31.7.2027 
Palkkaus: OVTES:in mukainen 
Työavain: ESPOO-03-514-26 

 

Työnantajakuvaus  Yhteystiedot 
   
Espoossa on 10 suomenkielistä lukiota, ja 
ne tarjoavat monipuolisia vaihtoehtoja 
lukiokoulutuksen opiskelijoille. Kaikissa 
Espoon lukioissa on yleislinja ja lisäksi 
niissä on erilaisia painotuksia, linjoja tai 
opetus- ja kulttuuriministeriön myöntämiä 
erityistehtäviä, jotka vaikuttavat mm. 
opintojaksojen tarjontaan. Painotuksiin ei 
ole erillisiä valintakriteereitä. Sen sijaan 
lukiolinjojen ja erityislukioiden 
opiskelijavalinnassa noudatetaan erillisiä 
valintakriteereitä. Espoon 
lukiokoulutuksessa on myös 
luonnontieteiden valtakunnallinen 

 Lisätietoja antaa lukion rehtori Harri Henttonen. 
harri.henttonen@espoo.fi tai 0505165207 
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kehittämistehtävä. Espoon 
suomenkielisissä lukioissa opiskelee yli 
7000 opiskelijaa.    
 
 Matinkylän lukio 


